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1. Mötets öppnande.  
2. Fastställande av röstlängden. 
3. Val av mötesordförande. 
4. Lokalklubbsstyrelsens anmälan om protokollförare. 
5. Val av två justerare tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordföranden ska 

justera protokollet. 
6. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av personer enligt § 7 moment 2 i stad-

garna. 
7. Fråga om årsmötet har blivit stadgeenligt utlyst. 
8. Fastställande av dagordningen. 
9. Genomgång av: 

a. lokalklubbsstyrelsens verksamhetsberättelse inklusive rapport om uppfyllande 
av mål och uppdrag från föregående årsmöte, 

b. balans- och resultaträkning och 
c. revisorernas berättelse. 

10. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om disposition av vinst eller 
förlust. 

11. Beslut om ansvarsfrihet för lokalklubbsstyrelsen. 
12. Genomgång av lokalklubbsstyrelsens förslag avseende: 

a. mål, 
b. rambudget för innevarande verksamhetsår samt preliminär rambudget för det 

närmast följande verksamhetsåret, 
c. medlemsavgift enligt § 4 i stadgarna för närmast kommande verksamhetsår, 

dvs. klubbavgift för: 
i. ordinarie medlem 
ii. familjemedlem och 
iii. utlandsmedlem, och 

d. andra ärenden samt motioner vilka lokalklubbsstyrelsen har bedömt kan ge 
konsekvenser för verksamhet eller ekonomi. 

13. Beslut i ärenden enligt punkt 12. 
14. Information om planerade aktiviteter i syfte att nå fastställda mål. 
15. Val av lokalklubbsstyrelse enligt § 8 moment 1 i stadgarna samt beslut om suppleant-

ernas tjänstgöringsordning. 
16. Val av revisorer och revisorsuppleanter enligt § 9 i stadgarna. 
17. Val av valberedning enligt § 10 i stadgarna. 
18. Beslut om omedelbar justering av punkterna 15-17. 
19. Beslut om lokalklubbsstyrelsens förslag i ärenden samt motioner som inte behandlats 

under punkt 13. 
20. Genomgång av handlingar till distriktsfullmäktige. 
21. Övriga frågor för diskussion (inte beslut). 
22. Mötets avslutande. 
 
Väcks vid årsmötet förslag i ett ärende som inte finns medtaget på dagordningen kan, om 
årsmötet så beslutar, ärendet tas upp till diskussion men inte till beslut. 

http://www.botkyrkabk.se/


Verksamhetsberättelse 2017 

 
                                                               Foto: Annica Löfqvist 

Styrelsen 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 
(Siffrorna inom parentes anger närvaron på antal styrelsemöten) 

 Ordförande Benny Hellis  (9) 
 Kassör Emmelie Tilly  (9) 
 Sekreterare Katarina Bäckman (8)  
 Vice Ordf.  Annica Löfqvist (5) 
 Ledamot Marina Bilic  (3) 
 Ledamot Lotta Björn  (3) 
 Ledamot Jenny Hägglund (9) 
 Ledamot Jens Olsson  (9) 
 Ledamot Anna Carlson (5) 
 Suppleant Ingrid Tapper (7) 
 Suppleant Lars Hägglund (5) 
 Suppleant Annica Boussard (5) 



 Revisor Bengt Syrén 
 Revisor Maria Garpenqvist  
 Revisorsuppleant  Eva-Lena Nilsson 
 Revisorsuppleant  Sten Garpenqvist 
 Valberedning Maria Ljungmark 
 Valberedning Marie Linder 
 Valberedning Susanne Kristmansson     

Styrelsen har fokuserat på övergripande beslut och försökt stödja och inspirera kommittéerna 
att arbeta självständigt. Styrelsen genomfört 10 styrelsemöten under året. Styrelsen har också 
ansvarat för två samråds- och två medlemsmöten.  

Medlemsutveckling 2017 

Botkyrka Brukshundsklubb  
 

Totalt Familjemedlem Hedersmedlem Ordinarie Ungdomsmedlem 

2017-01-01 325 22 9 263 31 

2017-12-31 329 21 12 267 29 
Förändring +4 -1 +3 +4 -2 

 

Klubbens medlemsutveckling har under året varit svagt positiv och förhoppningsvis är detta 
ett trendbrott, då klubben haft en svagt negativ medlemsutveckling de senaste åren. Klubbens 
geografiska läge gör att det i närområdet råder hård konkurrens om hundägarnas engagemang. 
Vår främsta rekryteringsinsats sker genom kursverksamheten som ökat markant detta år, 
vilket också starkt bidragit till överskott i budgeten.  

Tävlingskommittén 

Kommittén har under 2017 bestått av: 

Maria Glamsare Sammankallande, tävlingssekreterare, 
domaransvarig 

Hans Glamsare Prisansvarig 

Jeanette Liljebäck Sammanhållande Träningsgrupper 

Anders Zetterberg Materialansvarig, Markansvarig 

Jörgen Nordin Ansvarig Skotträning 

Hans Vestergren Markansvarig 

Monica Kempe  

Jane Syrén Jonsson Samordnare sekretariat 

Eva-Lena Nilson Markansvarig 

Lennart Larsson  

 

TK har under 2017 genomfört 9 protokollförda möten.  Skotträning har genomförts på 
onsdagar 18.30 under vår, sommar och höst. Tävlingsträningar (6 tillfällen) bruks och lydnad. 

 



Mästerskap 2017 

NoM Bruks&IPO 15-17 september Danmark: 
Rapport: Hans och Suzanne Vestergren med Tonedos my friend Abbot 3.a. och Lag-guld. 

SM Bruks&IPO 26-28 augusti, Skutskär. 
Rapport: Hans och Suzanne Vestergren med Tonedos my friend Abbot 1.a  
Rapport: Inger och Fredrik Waak med Entres Omla oplac. 

SM Lydnad&Rally 2-4 juni, Jönköping 
Lydnad: Marie Linder med Khemosabi MJ´s Keep the Faith 32.a i kvalomgång,  
Rally: Kristin Svee med ”Geisha” 26.a i kvalomgång, Erica Rosendal med Pralinens Sound of 
Music 42.a i kvalomgång 

DM Bruks & lydnad 2-4 juni BBK: 
Sök: Ekl: Anders Eriksson med ”Eddie” 2.a, Jörgen Nordin med ”Indra” 3.a 
Spår: Ekl: Lotta Byström med Fall o Hills Aragorn of skoj 8.a, Benny Hellis med ”Rulle” 10.a 
Rapport: Ekl: Inger o Fredrik Waak med Entres Omla 1.a 
Skydd Hkl: Jenny Hägglund med ”Error” 2.a 
Lydnad Startklass: Mikael Boström med Chefka´s Jive Talkin uppflytt, Lotta Björn med 
”Flax” godkänd. 

Klubbmästare 
Lydnad: Mikaela Boström med Chefka´s Jive Talkin  
Bruks: Hans Vestergren med Tonedo´s My Friend Abbot 
Appellklass: AnnKatrin Vicente med Bardlands Rizzla 

Botkyrka BK utsågs till bästa tävlingsklubb i Sörmlandsdistriktet 2016 och ligger bra till för 
att bli detta även 2017. Klubben vann också lagtävlingen på Bruks DM. 

Årets tävlande i siffror: 

Antal Botkyrkaekipage som tävlat och erövrat lägst godkänt resultat eller 1a pris under året, 
som redovisats till resultatansvarig:  

Antal starter (som skickats in i resultatanmälan): 

 2017 2016 2015 2014 

Lydnad 20 45 67 56 

Bruks 70 73 70 57 

Appell 7 6 17 11 

Rally 31 - - - 

Totalt 128 124 154 124 

 

Funktionärsutbildning: 

TL-utb för Lydnad har genomförts vid FLEN (en person från BBK). 
Tävlingssekreterarutbildning pågår (5 personer). 
 



Träningsgrupper: 
4 sökgrupper, 1 rapportgrupp och 1 pensionärsgrupp är för närvarande aktiva. 

Övrigt: 

Studiebesök vid DeLaval Hamra gård har genomförts för TK och träningsgrupper. 
Julgåvor har utdelats till markägare/jaktlag.  

Genomförda officiella prov 2017 BBK: 

BRUKSPROV LYDNADSPROV 

3 juni Sök lkl – ekl och Skydd (DM) 5 feb startklass, 1 och 3 

4 juni Spår ekl och Rapport lkl – ekl (DM) 2 juni Alla klasser (DM) 

2 sep Spår lkl och hkl 20 aug Alla klasser 

24 sep Appell sök, spår, rapport (KM) 24 sep Alla klasser (KM) 

15 okt Sök lkl-elit  

  

 
Hundutvecklingskommitteen, HUK. 
Sammansättning: Jenny Mellåker (sammankallande) Elin Selin 

 
Efter årsmötet 2017 lämnade Pia Hörnqvist och Anna Carlson HUK efter många års tjänst och 
ersattes av Jenny Mellåker som sammankallande. Elin Selin är kvar i kommittén sen tidigare.  

Vårterminen 

Under VT 2017 har vi haft 7 kurser med totalt 40 deltagare. Instruktörer har varit Elin Selin 
(1), Eva Werther (1), Åsa Aura (1), Sanna Brandt (1) och Jenny Mellåker (3). 
Uppdelningen mellan kurserna har varit tre tävlingslydnadskurser, en allmänlydnadskurs, en 
rallylydnadskurs, en valpkurs samt en specialsökskurs. 

Höstterminen 

Under HT 2018 har vi haft 8 kurser med totalt 58 deltagare. Instruktörer har varit Marie 
Linder (1), Ditte Andersson (2), Sanna Brandt (2), Elin Selin (2), Jenny Mellåker (1). 
Uppdelningen har varit två valpkurser, en fortsättningskurs, en rallylydnadskurs, en valp till 
stjärna, två tävlingslydnadskurser och en Lyckas på tävling. 

Instruktörer 

Under året har vi gjort en uppdatering av de instruktörer vi har på vår lista. Vissa har bytt 
klubb och andra  har slutat med hundträning. Då underlaget för den verksamhet vi vill ha inte 
varit tillräckligt har vi satsat på att få in nya instruktörer i första hand inom vardagslydnad. 

Sex stycken har nu under HT gått grundmodulen som är det första steget innan man går 
kursen för att bli allmänlydnadsinstruktör. Kurserna har hållits av Ingrid Tapper och vi har 
haft den i egen regi. Vi har även haft möjlighet att erbjuda en plats till en grannklubb som 
ville utbilda en av sina instruktörer. 

Vi vill hälsa Katarina Bäckman, Emmelie Tilly, Emelie Bengtsson, Jane Stenius, Maria 
Garpenqvist och Sara Andersson välkomna till instruktörsfamiljen. 



Fortbildning 

Under höstterminen hade vi möjlighet att erbjuda alla aktiva instruktörer en endagskurs för 
Ditte Andersson. Vi pratade mycket om att hålla kurs och nyttjade Dittes långa erfarenhet som 
instruktör för att framöver kunna hålla ännu bättre kurser. 

Sammanfattning 

Vi har haft ett bra kursår med många deltagare och varierade kurser. Vi skulle önska att vi 
kunde erbjuda mer inom brukset men försöker få till det under nästa år.   
Det är jättekul att vi håller på att få in flera nya instruktörer så trycket på de befintliga inte är 
så högt. Förhoppningsvis kan vi hålla fler kurser men utan att köra slut på instruktörerna. 
Vi har också försökt att satsa mer på inhyrda instruktörer samt avtalsinstruktörer för att få en 
variation i vårt kursprogram. En utmaning vi har är hur vi kan behålla och på ett naturligt sätt 
slussa deltagare på valpkurserna vidare till mer utmanande kurser. 

Vill tacka alla våra instruktörer och alla som valt att gå kurs hos Botkyrka BK och hoppas vi 
ses igen under 2018. 

RASK, Rally- Agility- Specialsökskommitteen 
Kommittémedlem: Sanna Brant  
 
Årsmötet 2017 tog beslutet att klubben inte längre skulle ha en agilitybana och därmed lades i 
praktiken agilityverksamheten ned. Inte många aktiva medlemmar hade engagerat sig i agility, 
så i praktiken innebar inte detta någon stor skillnad. 
Några aktivitetsstyrda möten har kommittén haft under året, främst inför tävlingen. 
Kommittén har genom Susanna Brandt deltagit i distriktets möten. 
Under 2017 har följande hänt: 

Rallylydnad 

Vi har haft öppen träning på måndagar, vilket har varit välbesökt. De flesta tillfällen har 
Marianne Nilsson förtjänstfullt haft ansvar för. 
Den 17 september arrangerade vi en officiell tävling i nybörjarklass och fortsättningsklass. 
Ingrid Dahlqvist dömde. 37 ekipage kom till start. 

Som en not gällande tävlingen – i Rally är det arrangören själv som ordnar domare (samt 
övriga funktionärer som alla ska vara certifierade).  Distriktet har bara två utbildade domare. 
Dessa var upptagna vid vårt planerade tävlingsdatum. Inga domare från Stockholms eller 
Upplandsdistriktet fanns heller att tillgå. Vid kontakt med distriktets rallyansvariga samt 
centralkansliet tog vi beslutet att flytta tävlingen. Dock fick vi inte ihop fler domare då, och 
till slut löste det sig genom att vi gick ihop med Hölö-Mörkö och delade på en domare från 
Skåne. Funktionärer fick vi också hyra in från distriktet. Detta har medfört att vi under 2018 
är osäkra på om vi kan få ihop en tävling alls. 

Några träningsgrupper har startat under 2017, men uppslutningen har varit ganska sval. De 
flesta tränar istället på måndagar. 



Två kurser i Nybörjarrally hölls, en under våren och en under hösten. Susanna Brandt var 
instruktör för båda med Sara Andersson som hjälpinstruktör på höstkursen. Flera av 
deltagarna har fortsatt att träna på måndagar efter kursen. 

Nosework/Specialsök 

Nosework är vårt senaste tillskott på aktiviteter i kommittén. Vi har för närvarande en 
utbildad instruktör, Elin Selin, som har genomfört grundkurs i Nosework under VT 2017 på 
dagtid. 
Träningsgrupper i Nosework har startat under 2017. 

Information och PR 
Kommittémedlem: Marina Bilic 

Kommittén har ansvarat för hemsidan, fb-gruppen, nyhetsbreven, sponsring och pr-
verksamhet. Bristande resurser har inneburit att Jenny Mellåker utfört uppgifterna. Förra året 
ingick Bbk avtal med Sponsorhuset som innebär att klubben får provision på inköp som görs 
av klubbmedlemmar. Intresset för detta har varit svalt under året. 

Anläggningskommittén 
Kommittémedlem: Lars Hägglund 

Lars Hägglund är ansvarig för arbetet inom kommittén. Utöver honom utför också andra 
medlemmar arbetsuppgifter på anläggningen. Anders Zetterström har exempelvis tagit ansvar 
för gräsklippningen. Tre arbetsdagar har också anordnats, där ett flertal medlemmar deltog 
med praktiskt arbete. Ett stort tack till dessa. 

Detta har hänt/åtgärdats under året.. 

 Tak till uteplats inköpt och bytt 
 Entrétaket nybyggt. 
 Staket runt uteplats bytt. 
 Inköp av ny gräsklippare har gjorts. 
 Matta har lagts in där hålet lagats i köket. 

 

Rasutvecklingskommitteen, RUK   

Sammansättning: Lotta Björn (sammankallande)  Ewa Werther, Jennifer Nordin, Eva-Lena 
Nilsson. 

Klubben har planerat och genomfört ett Mh på Södertälje BK den 23 september.  

Kökskommittén 
Sammansättning: Britt-Marie Skoog (sammankallande)och Gun Olbers  

Britt-Mari Skog har tillsammans med Gun Olbers under 2017 haft ansvar för att hålla köket 
öppet och bemannat under våra tävlingsdagar, samt onsdagskvällar (18-20) i samband med 



skottträning och träningstävlingar. Köket har varit öppet hela säsongen 1:a april till och med 
15 oktober, förutom 6 veckor i  juli och början på augusti. 

Ett stort arrangemang i år var DM:et i juni. Vi vill speciellt tacka Hägga som ansvarade för 
grillen under hela tävlingen och till middagen på lördagskvällen, med hjälp av Eva-Lena 
Nilsson och Gunnar Andersson.  

Vi har ansvarat för inköp och bemanning på tävlingsdagar och till hjälp har vi haft ett antal 
aktiva medlemmar, ungefär 10 stycken. Det har ändå ibland varit svårt att få folk till vissa 
tävlingar och andra arrangemang. Detta beror på att alla de som har hjälpt till även är aktiva 
själva med sina egna hundar och hjälper då även till som spårläggare, sökfiguranter, skyttar, 
skrivare, tävlingsledare mm, samt håller en del kurser, men det har alltid ordnat sig till slut. 
Förutom tävlingar, har köket varit öppet under några kvällsföreläsningar och medlemsmöten. 
Målet har varit att ha köket öppet så mycket som möjligt, dock inte under hundkurser, 
eftersom inga är intresserade av att fika längre. 

Under året har flera varit till hjälp både i kökskommitten och några till.  Stort tack till Annika 
Boussard, Anna Plensner, Eva Werther, Inger Waak, Ingrid Tapper, Marianne Nilsson, 
Sussane Kristmansson, Christine Ohlsson, Åsa Hemberg och Hans Glamsare.  

 

Tjänstehundskommittén 

Sammansättning: Leif Karlsson (sammankallande) Bianca Jansson och Björn Tapper 

 Vid Hundtjänstskolan i Marma har BBK ekipage deltagit i kurser med godkänt 
resultat. 

 Ur BBK patrullhundskurs för Tjänstehundsekipage har 3 BBK hundekipage 
certifierats med godkänt resultat. 

 Informationsmöte om Försvarsmaktshundar har hållits under året.      
 Fortlöpande utbildning/träning med redan certifierade ekipage har genomförts med 

inriktning på förbandsuppgifter.  
 Under året har KU Kompetensutbildning i Skogs/Skärgårdspatrullering, Bevakning i 

urban miljö, Övningar/Utbildning i Båtsök/vind mot öar genomförts återkommande.   
 Vid SM Försvarsmaktshund deltog Jörgen Nordin/Indra.  
 Vid KFÖ-Krigsförbandsövning har avtalspersonal från BBK deltagit. 
 Ekipage placerade i Insatskompanier har deltagit på förbands SÖF.  
 Ekipage i Bevaknings- och Insatskompanier har deltagit i kompaniövningar.  
 BBK har medverkat med Instruktör för patrullhundsekipage på Hemvärnets 

Stridsskola.  
 Under året har övning/träning för kommande/färdiga ekipage skett vid 23 tillfällen vid 

Tanto ÖO och HVSS 

 

 

 



 

Slutord 
Styrelsearbetet har genomsyrats av en positiv framsynt stämning som haft klubbens bästa i 
åtanke när besluten tagits. Medlemstappet har bromsats men det blir allt svårare att hitta 
aktivister och funktionärer till klubbens olika arrangemang. Trots dessa svårigheter har 
klubben haft en hög aktivitetsnivå detta år och är distriktets främsta tävlingsklubb med 
representanter på SM i bruks, lydnad och rallylydnad. Särskilt bör nämnas att klubben genom 
Hans och Suzanne Vestergren tog hem ett guld på Bruks SM i år. Det var 18 år sedan sist. 
Styrelsen riktar också ett speciellt tack till alla som bidrog till klubbens arrangemang av DM 
blev så lyckat. 

Glädjande nog har kursverksamheten expanderat i år och klubben har kunnat erbjuda kurser i 
de flesta discipliner och nivåer, vilket också bidragit till att vi kan överlämna ett stort 
överskott, trots att vi blivit utsatta för ett bedrägeri under året. Den händelsen är under 
polisutredning, där utfallet är oklart. Smolk i glädjebägaren är också den incident som ledde 
till att SBK nu utreder om en medlem överträtt SBKs etiska regler. Tyvärr lämnade några i Tk 
sina uppdrag i samband med detta, vilket skapat merarbete för andra och styrelsen tackar 
särskilt dessa för deras insatser.  

Tillsammans med SBK centralt har styrelsen genomfört en internetbaserad 
medlemsundersökning under året. 295 medlemmar besvarade 27 frågor. Av dessa var 91, 2 
procent ganska nöjda, nöjda eller mycket nöjda och 8, 8 procent var mycket missnöjda, 
missnöjda eller ganska missnöjda med klubben. 

Med dessa ord lämnar styrelsen över ansvaret till den nya styrelsen och önskar dem lycka till i 
sitt viktiga arbete.  

 

 

Benny Hellis    Annica Löfqvist 

 

Katarina Bäckman   Emmelie Tilly 

 

Marina Bilic    Lotta Björn 

 

Jenny Hägglund   Jens Olsson 

 

Anna Carlson 



Botkyrka Brukshundklubb
812800-3897
Räkenskapsår 2017-01-01 - 
2017-12-31
Period 2017-01-01 - 2017-12-31 

Resultatrapport 

Utskrivet 2018-01-27 11:29
Senaste vernr A 436 B 79 C 2 

  Period Årsbudget

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3011 Köksförsäljning 19 111,83 26 000,00 
3012 RUK/MH 0,00 4 000,00 
3013 TK Tävling 58 256,40 45 000,00 
3015 TK Kursavgift föreläsningar 0,00 25 000,00 
3016 Rally/Agility/Specialsök-Kurser/tävlingar (RasK) 15 820,00 25 000,00 
3017 HUK/ Kurser, utbildning 151 940,00 90 000,00 
3024 PR/Info-Klubbkläder 342,31 1 000,00 
3027 Anläggningsintäkter 19 845,00 25 000,00 
3028 Bok-hundartiklar 1 185,00 3 000,00 
3029 Tjänstehundsintäkter 2 000,00 10 000,00 
3510 Medlemsavgifter 81 768,00 75 000,00 
3790 Studiefrämjandet 8 500,00 10 000,00 

Summa nettoomsättning 358 768,54 339 000,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 358 768,54 339 000,00

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter

4010 SBK Avgifter/stambokföring -1 709,00 -15 000,00 
4011 Kök varuinköp -18 324,80 -20 000,00 
4012 RUK/MH 0,00 -2 000,00 
4013 TK Tävling -19 867,80 -15 000,00 
4015 TK Kurser, föreläsningar 0,00 -10 000,00 
4016 Rally/Agility/Specialsök- Kurser/tävlingar (RasK) -2 417,00 -6 000,00 
4017 HUK/ Kurser, utbildning -51 666,60 -20 000,00 
4018 Tävlingspriser -5 734,00 -10 000,00 
4019 TK Konferens/utbildning -3 400,00 -1 500,00 
4020 Internutbildning -500,00 -3 000,00 
4021 Markägarekostnad 0,00 -6 000,00 
4027 Anläggningskostnader -37 778,14 -100 000,00 
4028 Bok-hundartiklar 0,00 -2 500,00 
4029 Tjänstehundskostnader 0,00 -2 000,00 
4069 Övriga Kostnader -18 890,00 -1 000,00 
4510 Medlemskostnader/Hedersmedl. -5 120,00 -5 000,00 
4511 SM Ekipage/representation -4 553,00 -2 500,00 
4512 Distriktsavgift medlem. Ord/Familj/Utland. -8 250,00 -9 500,00 
4513 Funktionärsfest 0,00 -3 000,00 
4616 Möteskostnader 0,00 -500,00 

Summa råvaror och förnödenheter -178 210,34 -234 500,00

BRUTTOVINST 180 558,20 104 500,00

Övriga externa kostnader

5010 Hyra/Arrende -25 893,00 -25 000,00 
5020 El -37 377,30 -30 000,00 
5030 Vattenförbrukning -830,00 -1 000,00 
5040 Radio Tv -avgift -554,00 -2 200,00 
5050 Lokaltillbehör -2 391,80 0,00 
5060 Städning renhållning -1 260,00 -6 500,00 
5410 Förbruknings inventarier 0,00 -500,00 
5415 Förbrukningsmaterial -1 245,00 0,00 
6110 Kontorsmaterial -803,00 -3 000,00 
6230 Datakostnader -4 939,50 -5 000,00 
6250 Posten/Porto kostnader -325,00 -750,00 
6270 Medlemsuppvaktning/Utmärkelser -605,00 -1 500,00 
6310 Försäkringar -6 918,00 -8 500,00 
6570 PG och bankkostnader -4 824,92 -3 500,00 

Sida 1(2)
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Botkyrka Brukshundklubb
812800-3897
Räkenskapsår 2017-01-01 - 
2017-12-31
Period 2017-01-01 - 2017-12-31 

Resultatrapport 

Utskrivet 2018-01-27 11:29
Senaste vernr A 436 B 79 C 2 

  Period Årsbudget

6590 Styrelsen -990,00 -1 000,00 

Summa övriga externa kostnader -88 956,52 -88 450,00

Personalkostnader

7331 Milersättning skatterfri -9 771,93 -7 000,00 

Summa personalkostnader -9  771,93 -7  000,00

Avskrivningar

7832 Avskrivningar inventarier -17 098,50 0,00 

Summa avskrivningar -17 098,50 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -294 037,29 -329 950,00

Årets resultat

8999 Årets resultat -64 631,25 0,00 

Summa årets resultat -64 631,25 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 100,00 9 050,00
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Botkyrka Brukshundklubb
812800-3897
Räkenskapsår 2017-01-01 - 
2017-12-31
Period: 2017-01-01 - 2017-12-31 

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2018-01-27 11:30
Senaste vernr A 436 B 79 C 2 

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

1110  Byggnader 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

1119  Ack nedskrivn byggnader -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 

1220  Inventarier 158 798,00 158 798,00 56 995,00 215 793,00 

1229  Ack avskrivn inventarier -150 846,00 -150 846,00 -17 098,50 -167 944,50 

Summa materiella anläggningstillgångar 7 952,00 7 952,00 39 896,50 47 848,50 

Summa anläggningstillgångar 7 952,00 7 952,00 39 896,50 47 848,50

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

1410  Lager 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 

1411  Lager kök 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 

1412  Lager utbildning 2 475,00 2 475,00 0,00 2 475,00 

Summa varulager m.m. 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 

Kassa och bank

1910  Handkassa kassör 200,00 200,00 -200,00 0,00 

1911  Kassa Kök 1 438,00 1 438,00 -1 338,00 100,00 

1920  Plusgiro 17 68 72-0 37 038,70 37 038,70 59 076,96 96 115,66 

1921  Plusgiro Tävling 1 95 80-0 2 748,55 2 748,55 24 890,79 27 639,34 

1922  Plusgiro TJH 71 17 14-6 832,47 832,47 1 250,00 2 082,47 

1951  Nordea Sparkonto företag 284 928,15 284 928,15 -56 995,00 227 933,15 

Summa kassa och bank 327 185,87 327 185,87 26 684,75 353 870,62 

Summa omsättningstillgångar 332 855,87 332 855,87 26 684,75 359 540,62

SUMMA TILLGÅNGAR 340 807,87 340 807,87 66 581,25 407 389,12

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

2060  Eget kapital -223 737,16 -223 737,16 0,00 -223 737,16 

2067  Balanserat resultat -111 427,25 -111 427,25 -843,46 -112 270,71 

2099  Årets resultat -843,46 -843,46 -63 787,79 -64 631,25 

Summa eget kapital -336 007,87 -336 007,87 -64 631,25 -400 639,12

Kortfristiga skulder

2990  Interimsskulder -4 800,00 -4 800,00 -1 850,00 -6 650,00 

Summa kortfristiga skulder -4  800,00 -4  800,00 -1  850,00 -6  650,00

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 
SKULDER

-340 807,87 -340 807,87 -66 481,25 -407 289,12

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 100,00 100,00
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https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=2067&toacct=2067&fromdate=2017-01-01&todate=2017-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=2099&toacct=2099&fromdate=2017-01-01&todate=2017-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=2990&toacct=2990&fromdate=2017-01-01&todate=2017-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined




  

Verksamhetsplan & Budget 2018 

 
                                                                                                                                                Foto: Elin Selin 

Utbildning, HUK 
I skrivande stund är nio kurser ute på hemsidan som alla hålls under VT och fler är på väg. Vi 
har också glädjen att kunna erbjuda inte bara en utan två spårkurser under VT. En för 
nybörjare och en för de som redan kommit en bit på väg. 

Vi för diskussioner med flera externa instruktörer som vi vill bjuda in till klubban men då 
många är efterfrågade behöver framförhållningen vara lång. Meddela gärna 
kurs@botkyrkabk.se om ni har önskemål om att gå någon speciell kurs eller för en speciell 
instruktör. 

Vi håller också på att undersöka möjligheten till clinics och föreläsningar under året. 

Instruktörer 

Under VT kommer de instruktörer som gått grundmodulen att gå en fortsättning så de sen kan 
titulera sig allmänlydnadsinstruktörer och kan börja hålla kurser för Botkyrka BK. De 
beräknas vara examinerade till sommaren. 
Vi planerar att hålla en eller två fortbildningsdagar under HT för alla aktiva instruktörer. Dag 
och instruktör är inte spikat i dagsläget. 

mailto:kurs@botkyrkabk.se


Vi kommer också ha en sommaravslutning tillsammans där vi grattar våra nya instruktörer 
och bollar idéer inför HT. 

 

Tävlingsverksamheten Tk 

 
Årets verksamhetsmål är: 

 planera och genomföra officiella prov i bruks och lydnad 
 planera och genomföra KM i lydnad och appell på officiella prov enl. statuter 
 planera och genomföra tävlingsträningar i lydnad/brukslydnad vid ett flertal tillfällen 
 arrangera skotträning på onsdagar 18.30 
 ansvara för träningsgrupperna 
 genomföra kurser/föreläsningar för tävlingsekipage i bruks/lydnad under året 
 svara för utbildning av funktionärer i bruks och lydnad vid behov 
 Arrangera ett läger med olika bruksgrenar 

 

Planerade officiella prov 2018 på BBK: 

BRUKSPROV LYDNADSPROV 
15/4 - Spår Ekl 14/4 – S, 1, 2, 3  
13/5 - Sök Lkl – Ekl 29/5 – S, 3 (kväll) 
10/6 - Spår Lkl - Hkl 12/6 – 1, 2 (kväll) 
23/9 - Appell: Spår, Sök, Rapport (KM) 1/9 – S, 1, 2, 3 
21/10 - Rapport Lkl – Ekl, Sök Lkl - Ekl 23/9 – S, 1, 2 , 3 (KM) 
 

Rask 
Följande verksamhet är inplanerat för året, med ansvarig inom parantes: 

 Kurs i Nosework, grund + fortsättning (Elin Selin) 
 Kurs i Rally, nybörjare/fortsättning (Susanna Brandt) 
 Träningsgrupp/kurs i Rally, samma som redan finns i lydnad) (Susanna Brandt) 
 Träningsmåndagar Rally (Marianne Nilsson) 
 Träningstävlingar Rally återkommande (under planering) (?) 
 Eventuellt Rallytävling nybörjar/fortsättning HT-18 (Susanna Brandt) 
 Eventuellt utbildning av fler funktionärer inom Rally  

Anläggning 
Under året är tanken att renoveringen av klubbstugan skall fortsätta med byte av fönstret i 
sekretariatet, byte av matta i träningshallen, målning invändigt samt om budgeten går i genom 
byte av planbelysning. Samtalen med kommunen för reperation av Lillstugan och 
handikappanpassning av klubbstugan fortsätter. 

 
 



Köket 
Britt-Marie fortsätter gärna och har huvudansvaret ett år till och Gun Olbers kommer fortsätta  
att hjälpa till med ansvaret för köksverksamheten under 2018. Eftersom vi tränar tillsammans 
så har och fungerar det samarbetet  bra och det är skönt att dela huvudansvaret med någon. 

Rasutveckling, RUK 

Upplevelsen från år 2017 är att intresset är svagt för MH inom klubben, därför planeras inget 
nytt 2018. Om intresse uppstår finns möjlighet att anordna MH. 

PR & info 
Att uppdatera Hemsidan och Facebook. Vi ska försöka föra fram våra kurser och aktiviteter 
ännu mer för att öka intresset för BBK.  Få fart på samarbetet med Sponsorhuset. Intensifiera 
insatserna för Sponsring som leder till fylligare prisbord på våra tävlingar.  

Tjänstehund 

Följande verksamheter planeras genomföras under året: 

 Bedriva kompetenshöjande utbildning av klubbens patrullhundar. 
 Planera Patrullhundskurs för certifiering under 2019 
 Delta i förbandens övningar. 
 Inspirera klubbens patrullhundförare till vidareutbildning inom bevakning. 
 Informera om kursverksamheten inom Tjänstehundsverksamheten. 
 Informera klubbens medlemmar om Tjänstehundsverksamheten. 
 Arrangera Rekryteringsmöten. 
 Arrangera Försvarsmaktsupplysning. 
 Arrangera föreläsningskvällar. 
 Arrangera träningstillfällen för våra utbildade hundar



Botkyrka Brukshundklubb
812800-3897
Räkenskapsår 2018-01-01 - 
2018-12-31
Period 2018-01-01 - 2018-12-31 

Budget 2018
Utskrivet 2018-01-27 11:28

Senaste vernr A 28 B 3 C 1 

 Årsbudget

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3011 Köksförsäljning 25 000,00 
3012 RUK/MH 4 000,00 
3013 TK Tävling 50 000,00 
3014 TK Läger 10 000,00 
3015 TK Kursavgift föreläsningar 10 000,00 
3016 Rally/Agility/Specialsök-Kurser/tävlingar (RasK) 20 000,00 
3017 HUK/ Kurser, utbildning 120 000,00 
3027 Anläggningsintäkter 20 000,00 
3028 Bok-hundartiklar 1 000,00 
3029 Tjänstehundsintäkter 10 000,00 
3510 Medlemsavgifter 75 000,00 
3790 Studiefrämjandet 8 500,00 

Summa nettoomsättning 353 500,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 353 500,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4010 SBK Avgifter/stambokföring -5 000,00 
4011 Kök varuinköp -20 000,00 
4012 RUK/MH -2 000,00 
4013 TK Tävling -15 000,00 
4014 TK Läger -4 000,00 
4015 TK Kurser, föreläsningar -4 000,00 
4016 Rally/Agility/Specialsök- Kurser/tävlingar (RasK) -8 800,00 
4017 HUK/ Kurser, utbildning -50 000,00 
4018 Tävlingspriser -10 000,00 
4019 TK Konferens/utbildning -1 500,00 
4020 Internutbildning -3 000,00 
4027 Anläggningskostnader -105 000,00 
4510 Medlemskostnader/Hedersmedl. -5 000,00 
4511 SM Ekipage/representation -2 500,00 
4512 Distriktsavgift medlem. Ord/Familj/Utland. 8 250,00 
4513 Funktionärsfest -5 000,00 
4616 Möteskostnader -1 000,00 

Summa råvaror och förnödenheter -233 550,00

BRUTTOVINST 119 950,00

Övriga externa kostnader

5010 Hyra/Arrende -27 000,00 
5020 El -30 000,00 
5030 Vattenförbrukning -1 000,00 
5050 Lokaltillbehör -1 000,00 
5060 Städning renhållning -1 000,00 
5415 Förbrukningsmaterial -1 000,00 
6110 Kontorsmaterial -1 500,00 
6230 Datakostnader -5 000,00 
6250 Posten/Porto kostnader -500,00 
6270 Medlemsuppvaktning/Utmärkelser -1 500,00 
6310 Försäkringar -8 000,00 
6570 PG och bankkostnader -5 000,00 
6590 Styrelsen -1 000,00 

Summa övriga externa kostnader -83 500,00

Personalkostnader
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https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=3012&toacct=3012&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=3013&toacct=3013&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=3014&toacct=3014&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=3015&toacct=3015&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=3016&toacct=3016&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=3017&toacct=3017&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=3027&toacct=3027&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=3028&toacct=3028&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=3029&toacct=3029&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=3790&toacct=3790&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4011&toacct=4011&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4012&toacct=4012&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4013&toacct=4013&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4014&toacct=4014&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4015&toacct=4015&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4016&toacct=4016&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4017&toacct=4017&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4018&toacct=4018&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4019&toacct=4019&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4020&toacct=4020&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4027&toacct=4027&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4510&toacct=4510&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4511&toacct=4511&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4512&toacct=4512&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4513&toacct=4513&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=4616&toacct=4616&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=5010&toacct=5010&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=5020&toacct=5020&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=5030&toacct=5030&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=5050&toacct=5050&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=5060&toacct=5060&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=5415&toacct=5415&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=6230&toacct=6230&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=6270&toacct=6270&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
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https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=6590&toacct=6590&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined


Botkyrka Brukshundklubb
812800-3897
Räkenskapsår 2018-01-01 - 
2018-12-31
Period 2018-01-01 - 2018-12-31 

Budget 2018
Utskrivet 2018-01-27 11:28

Senaste vernr A 28 B 3 C 1 

 Årsbudget

7331 Milersättning skatterfri -9 000,00 

Summa personalkostnader -9  000,00

Avskrivningar

7832 Avskrivningar inventarier -40 000,00 

Summa avskrivningar -40 000,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -366 050,00

BERÄKNAT RESULTAT -12 550,00
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https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=48791a603718463887cbc1621ac018a7&r=gledger&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
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Botkyrka BK  
Valberedningens (Marie Linder, Maria Ljungmark och Susanne 
Kristmansson) förslag till årsmötet 
 
Årsmötesordförande : Anne-Marie Folkesson, SBK:s förbundskansli 
 
 
Ordförande: Ingrid Tapper (nyval 1 år) 
Vice ordförande: Jens Olsson (fyllnadsval 1 år) 
Kassör: Emmelie Tilly (omval 2 år)   
Sekreterare: Adina Andersson (nyval 2 år) 
 
Ledamöter: 
Annika Löfqvist (fyllnadsval 1 år) 
Jenny Hägglund (1 år kvar) 
Marina Bilic (1 år kvar) 
 
Suppleanter: 
1. Lars Hägglund (omval 2 år) 
2. Anna Carlson (fyllnadsval 1 år) 
3. Therese Wärme Hjort (fyllnadsval 1 år) 
 
Revisorer: 
Bengt Syren (omval 1 år) 
Maria Garpenqvist (omval 1 år)   
 
 
Revisorsuppleanter: 
Sten Garpenqvist  (omval 1 år) 
Eva-Lena Nilsson  (omval 1 år) 
 
 
Valberedningen: 
Maria Ljungmark (sammankallande) (omval 1 år) 
Marie Linder (1 år kvar) 
Susanne Kristmansson ( omval 2 år) 
 
 




